
 
H30/6/12作成 

 
編集責任者 
宮越 かおり 

 
作成者 

樋口 一成 

第55号 

5月13日（日）サ高住優翔館 開設5周年記念

祭を開催致しました！職員が入居者様に喜ん
で頂けるように趣向を凝らし、午前は出し物、
昼食にお寿司食べ放題、午後は展示コーナー、
喫茶・甘味処、昔懐かしの遊びコーナーを設
置し、入居者様やご家族様の多くの笑顔を頂
戴出来ました！こうして5周年を迎えられまし
た事を重ねて感謝申し上げます。 

新任 
ご挨拶 

始めまして！この度、
優翔館の館長代行に
任命されました 

吉田 洋也（よしだ ひ
ろや）と申します。 

入居者様の満足度向
上に尽力して参ります
ので、お困り事やお気
づきの点が御座いまし
たら吉田までご連絡下
さいます様、よろしくお
願い申し上げます。 
０１１－７７２－１０３０ 


